

Łódź, dnia 28.04.2023 r.

FZ-2380/17/23/MB

**WYKONAWCY,
KTÓRZY POBRALI SWZ**

DOTYCZY: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na kompleksową dostawę gazu ziemnego dla obiektu Komendy Powiatowej Policji w Wieluniu przy ul. Warszawskiej 22a.

Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 i art. 286 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2022 poz. 1710) odpowiada na pytania Wykonawców:

PYTANIE 1

„Czy w świetle obowiązującej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r., poz. 202), Zamawiający oczekuje zastosowania ceny jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe zgodnie z uregulowaniami zawartymi w cytowanej powyżej ustawie dla Punktów Poboru Gazu, objętych postępowaniem? Jeżeli tak, to Wykonawca informuje, iż zastosowanie ceny taryfowej możliwe jest pod warunkiem złożenia przez Zamawiającego oświadczenia, które powinno być dołączone do dokumentacji przetargowej na etapie ogłaszania przetargu. Dodatkowo, Wykonawca prosi o wskazanie wartości procentowej dla wolumenu podlegającego ochronie.”

PYTANIE 2

„W przypadku, kiedy dany punkt poboru podlega częściowo ochronie taryfowej, konieczna jest modyfikacja formularza cenowego w taki sposób, aby Wykonawca mógł przedstawić odrębne stawki za paliwo gazowe dla wolumenu podlegającego ochronie oraz pozostałego, wyłączonego spod ochrony.”

ODPOWIEDŹ 1, 2

Zamawiający nie jest podmiotem który podlega uregulowaniom zawartym w ustawie z dnia 26 stycznia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 202 ze zm.).

PYTANIE 3

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?”

PYTANIE 4

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?”

ODPOWIEDŹ 3, 4

*Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej. Jednocześnie Zamawiający informuje, że **nie wyraża zgody** na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego*

PYTANIE 5

„Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?”

ODPOWIEDŹ 5

Zamawiający informuje, że dokona zapłaty za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego.

PYTANIE 6

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?”

ODPOWIEDŹ 6

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych.

PYTANIE 7

„Czy w przypadku rozbieżności pomiędzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawianego odnośnie kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD, a danymi przekazanymi przez OSD za dany okres rozliczeniowy w trakcie obowiązywania umowy, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej przez OSD w danym okresie rozliczeniowym?”

ODPOWIEDŹ 7

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę, aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej przez OSD w danym okresie rozliczeniowym. Jednocześnie Wykonawca udzieli Zamawiającemu informacji do jakiej grupy taryfowej został zakwalifikowany dany punkt poboru po pierwszym okresie rozliczeniowym.

PYTANIE 8

„Wykonawca prosi o wskazanie aktualnie obowiązującej mocy godzinowej zamówionej dla poszczególnych punktów poboru”

ODPOWIEDŹ 8

Zamawiający informuje, że w grupie taryfowej W-5 moc zamówiona wynosi 189 [kWh/h] dla jednego punktu poboru znajdującego się na terenie obiektu Komendy Powiatowej Policji w Wieluniu przy ul. Warszawskiej 22 a.

PYTANIE 9

„Wykonawca prosi o podanie jaki jest okres obowiązywania obecnej umowy dla poszczególnych punktów poboru gazu objętych postępowaniem?”

PYTANIE 10

„Wykonawca prosi o informację, czy obecne umowy wymagają wypowiedzenia? Jeśli tak, to kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy? Jaki jest okres wypowiedzenia umów?”

ODPOWIEDŹ 9, 10

Zamawiający informuje, że obecna umowa wymaga wypowiedzenia i została zawarta na czas nieoznaczony, z możliwością jej wypowiedzenia za porozumieniem stron z końcem każdego miesiąca wskazanego w wypowiedzeniu przez Zamawiającego, co umożliwi zawarcie nowej umowy sprzedażowej.

PYTANIE 11

„Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe w rozbiciu na miesiące (w kWh) dla każdego punktu osobno. Wykonawca wyjaśnia, że taka informacja pozwoli na prawidłowe dokonanie przez Wykonawcę wyceny i złożenie korzystnej oferty cenowej.”

ODPOWIEDŹ 11

Zamawiający informuje, że przewidywane szacunkowe zapotrzebowanie na paliwo gazowe dla jednego punktu poboru wynosi szacunkowo 1 008 573 kWh.

PYTANIE 12

„Wykonawca prosi o podanie szacowanego terminu rozpoczęcia dostaw?”

ODPOWIEDŹ 12

Zamawiający informuje, że rozpoczęcie dostaw gazu nastąpi niezwłocznie po pozytywnym zgłoszeniu do OSD i będzie trwało do dnia zakończenia umowy.

PYTANIE 13

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie elektronicznych faktur sprzedaży VAT?”

ODPOWIEDŹ 13

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie elektronicznych faktur sprzedaży VAT.

PYTANIE 14

„Dot. Załącznik nr 2 – Formularz Cenowy.

Wykonawca zwraca się o zmianę jednostek w kolumnie „J.M” dla opłaty stałej na kWh/h, oraz zmianę ilości na odpowiednio wynikającą z iloczynu (moc umowna x 24 x 731)”

ODPOWIEDŹ 14

*Zamawiający informuje, że **nie wyraża zgody** na zmiany w Formularzu cenowym, stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ.*

PYTANIE 15

„Dot. Załącznika nr 5, ust. 37, prosimy o zmianę zapisów w taki sposób by łączna wysokość kar umownych nie mogła przekroczyć dla obu stron umowy 10% wartości umowy”

ODPOWIEDŹ 15

*Zamawiający informuje, że **nie wyraża zgody** na zmianę zapisów o karach umownych.*

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Zastępca
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi

/-/ insp. Tomasz Jędrzejowski